Câmara Municipal de Pitanga
- Departamento de  Ad  ninistração

Protocol°  N"

5Jta

â.s.isa_horasiminutos.

Servidor

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - .Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro • 	CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 32/2019

Senhor Presidente

Senhores VereadoreS

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal estudos sobre a possibilidade de instalar

coberturas nos pontos de parada do transporte coletivo nos bairros, pois em dias de chuva

os usu6rios acabam se molhando ao esperar o ônibus.

Pitanga, 25 de fevereiro de 2019

	Page 1